届出日 年 月 日

１　事業内容

２　主な生産活動に伴う必要経費

円
円
円
円

(注)（表２及び３、又は表４）生産活動に伴う必要経費の勘定科目の費目とその額を記載すること。

(注)（表１）－①又は②　就労支援事業別事業活動明細書の「就労支援事業活動増減差額」の額を記入すること。

４　利用者の総賃金額

５　その他

長崎県知事　様

　　以上のとおり報告します。

※事業所設置者である法人印又は事業所印を押印すること（私印は不可）。

支払い総賃金見込額

(注)（表２）就労支援事業製造原価明細書及び（表３）就労支援事業販管費明細書又は（表４）就労支援事業明細書の利用者賃金及
び利用者工賃の合計額を記入すること。

33728610 円

事業所名又は法人名　　株式会社ルート

計 1144446

３　就労支援事業活動増減差額

就労支援事業活動増減差額

4854597 円

円

（事業内容には、生産活動の内容、対象顧客、市場動向、競合相手の動向、事業内容に主に従事する者の数や属性（どのような資
格、経験等を持った者が担当するか等）について詳細に記載すること）

内職作業として、ギフト商品の箱折り・包装、DMの封入封緘、爪楊枝の検品・封入、軍手の検品、精霊流しの部品作り、施設外作
業として、ポスティング、ゴミ分別作業、クリーニング店での軽作業を行っている。内職作業に関しては、利用者15～20名と支援
員2～3名で取り組んでおり、支援員に関しては福祉資格を持つ者が要となり、必要な場合は一部補助を行うなどしながら取り組み
行っている。施設外作業に関しては、利用者複数名と支援員1名で取り組み行っている。付き添い支援員に関して資格や経験等は
ないが、あらかじめ障害特性と各施設外での作業を把握して行っている。

主な生産活動に伴う必要経費
（主な費目） （額）
ガソリン代 1144446

代表者名 福原　貴史

職員数 7 定員 20 事業開始年月日

事業所の設置者（法人名等） 株式会社ルート

平成　29　年　　2月　1日

事業所所在地 長崎県長崎市花丘町12-5　杉本ビル201

連絡先 電話番号 095-801-3609 FAX番号 095-801-4031 記入担当者 堤　陽太郎

2024 3 29

【就労支援事業別事業活動明細書等の提出について】

事業所名称 株式会社ルート　ルートサポート住吉 事業所番号 4210103588